

KALINA - KOV s.r.o.
Hlavná 1666/128C
900 41 Rovinka
IČO: 44502931
IČ DPH: SK2022731997



Dňa: 29.03.2022

BVS, a.s.

Vec : Cennová ponuka na opravu kanalizačnej šachty - Rovinka KČS2

		množstvo	m.j.	jed. cena	spolu bez DPH
					v EUR
1.	Trubka švová. ANSI B36.10, A304, 2" sch. 10s	24,00	m	16,00 €	384,00 €
2.	Príruba plochá EN1092-1, A316L, DN150/PN10	2,00	ks	58,40 €	116,80 €
3.	Redukcia DN150/DN100	2,00	ks	34,10 €	68,20 €
4.	Oblúk 90°, ANSI B 36.10, A316L, 4" sch. 10s	2,00	ks	24,60 €	49,20 €
5.	Príruba plochá EN1092-1, A316L, DN100/PN10	2,00	ks	37,00 €	74,00 €
6.	Trubka švová. ANSI B36.10, A316, 4" sch. 10s	12,00	m	55,00 €	660,00 €
7.	Auto s rukou	8,00	hod	65,00 €	520,00 €
8.	Výroba a montáž zariadení	1,00	j.c.	2 160,00 €	2 160,00 €
9.	Demontáž zariadení	1,00	j.c.	1 220,00 €	1 220,00 €
10.	Picdestál	2,00	ks	480,00 €	960,00 €
11.	Spojovací materiál a tesnenia	1,00	j.c.	350,00 €	350,00 €
12.	Projektová dokumentácia	1,00	ks	664,00 €	664,00 €
13.	Režijné náklady	1,00	j.c.	480,00 €	480,00 €
				celkom bez DPH	7 706,20 €

KALINA - KOV s.r.o.
Hlavná 1666/128C, 900 41 Rovinka

KALINA-KOV, s. r. o. so sídlom Hlavná 1666/128C, Rovinka 900 41
zapísaný v Obchodnom registri Obchodného súdu Bratislava I. oddiel: Sro, vložka č.: 55926/B

KALINA - KOV s.r.o.
Hlavná 1666/128C
900 41 Rovinka
IČO: 44502931
IČ DPH: SK2022731997



Dňa: 29.03.2022

BVS, a.s.

Vec : Cenová ponuka na opravu kanalizačnej šachty - Dunajská Lužná KČS14

		množstvo	m.j.	jed. cena	spolu bez DPH
					v EUR
1.	Trubka švová. ANSI B36.10, A316, 4" sch. 10s	6,00	m	65,00 €	390,00 €
2.	Príruba plochá EN1092-1, A316L, DN150/PN10	2,00	ks	58,40 €	116,80 €
3.	Redukcia DN150/DN100	2,00	ks	34,10 €	68,20 €
4.	Oblúk 90°, ANSI B 36.10, A316L, 4" sch. 10s	2,00	ks	24,60 €	49,20 €
5.	Príruba plochá EN1092-1, A316L, DN100/PN10	2,00	ks	37,00 €	74,00 €
6.	Výroba a montáž zariadení	1,00	j.c.	1 850,00 €	1 850,00 €
7.	Demontáž zariadení a starého stropu	1,00	j.c.	1 170,00 €	1 170,00 €
8.	Spojovací materiál a tesnenia	1,00	j.c.	150,00 €	150,00 €
9.	Auto s rukou	8,00	hod	65,00 €	520,00 €
10.	Betónový strop s 3x nerezovými poklopmi	1,00	j.c.	3 974,00 €	3 974,00 €
11.	Výkopové práce	10,00	m3	74,00 €	740,00 €
12.	Rozišné náklady	1,00	j.c.	480,00 €	480,00 €
13.	Rebrík	3,00	m	268,00 €	804,00 €
14.	Úprava terénu (tráva)	16,00	m2	19,00 €	304,00 €
15.	Betónové schody 2 stupne	1,00	ks	340,00 €	340,00 €
16.	T-kus	1,00	ks	73,00 €	73,00 €
celkom bez DPH					11 103,20 €

KALINA - KOV s.r.o.
Hlavná 1666/128C, 900 41 Rovinka

KALINA-KOV, s. r. o. so sídlom Hlavná 1666/128C, Rovinka 900 41
zapísaný v Obchodnom registri Obchodného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, v ložka č.: 55926/B

KALINA - KOV s.r.o.
Hlavná 1666/128C
900 41 Rovinka
IČO: 44502931
IČ DPH: SK2022731997



Dňa: 29.03.2022

BVS, a.s.

Vec : Cenová ponuka na opravu kanalizačnej šachty - Dunajská Lužná KCŠ18

		množstvo	m.j.	jed. cena	spolu bez DPH
					v EUR
1.	Trubka švová. ANSI B36.10, A316, 4" sch. 10s	12,00	m	65,00 €	780,00 €
2.	Trubka švová. ANSI B36.10, A304, 2" sch. 10s	24,00	m	19,00 €	456,00 €
3.	Trubka švová. ANSI B36.10, A316, 6" sch. 10s	6,00	m	120,00 €	720,00 €
4.	Príruba plochá EN1092-1, A316L, DN150/PN10	2,00	ks	58,40 €	116,80 €
5.	Redukcia DN150/DN100	1,00	ks	34,10 €	34,10 €
6.	Oblúk 90°, ANSI B 36.10, A316L, 4" sch. 10s	2,00	ks	24,60 €	49,20 €
7.	Príruba plochá EN1092-1, A316L, DN100/PN10	6,00	ks	37,00 €	222,00 €
8.	Výroba a montáž zariadení	1,00	j.c.	2 770,00 €	2 770,00 €
9.	Demontáž zariadení a starého stropu	1,00	j.c.	1 615,00 €	1 615,00 €
10.	Spojovací materiál a testenia	1,00	j.c.	350,00 €	350,00 €
11.	Auto s rukou	8,00	hod	65,00 €	520,00 €
12.	Betónový strop s 3x nerezovými poklopmi	1,00	j.c.	3 974,00 €	3 974,00 €
13.	Výkopové práce	10,00	m3	74,00 €	740,00 €
14.	Režijné náklady	1,00	j.c.	480,00 €	480,00 €
15.	Úprava terénu (zámková dlažba)	15,00	m2	43,00 €	645,00 €
16.	Spätná klapka	2,00	ks	218,00 €	436,00 €
17.	Posúvač	2,00	ks	175,00 €	350,00 €
celkom bez DPH					14 258,10 €

KALINA - KOV s.r.o.
Hlavná 1666/128C, 900 41 Rovinka

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ **čestne vyhlasuje**, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy^{*)}:

nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

** Uchádzač označí jednu z možností.*

V, dňa

(meno, priezvisko, funkcia, podpis osoby oprávnenej konať za Zhotoviteľa)